
役員就任のご挨拶 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて 先般の臨時株主総会におきまして下記のとおり役員が選任され それぞれ 

就任いたしました 

つきましては なにとぞご高承のうえ今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます 

 

２０２5 年４月 

 

東 罐 商 事 株 式 会 社 

     代表取締役社長  篠原 暢将 

記 
 

監 査 役 中 尾 勇 亮
東 洋 製 罐 グ ル ー プ

ホールディングス株式会社

監 査 役 付

新 任

東 洋 製 罐 グ ル ー プ

監 査 役 原 田 智 ホールディングス株式会社

監 査 役 付

東 洋 製 罐 グ ル ー プ

取 締 役 市 野 雅 彦 ホールディングス株式会社

人 事 部 長

取 締 役 衛 藤 輝 彦

執 行 役 員

営 業 部 門 管 掌

営 業 二 部 長

代 表 取 締 役 社 長 篠 原 暢 将 新 任

常 務 取 締 役 水 落 恵 太
総 務 部 長 ・

海 外 部 門 担 当

 

 

 

また 代表取締役社長 合山 宏 ならびに 専務取締役 上野 誠一郎 は このたび退任いた

しましたので併せてご高承のほどお願い申し上げます 


